
' nlÍ ll

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Avise de Homologação. McdaÊldade: PREGÃO ELETRÕNiCO N.' PE Q2/2822-SEFiN, Obiet : AQUiSiçÃO DE CARNES DE COBRANÇA
DE IPTU E DEMÃlê MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATDeNDER AS NECESSIDADES oÁ SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICiPla
DE TIANGUÁ CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital. Vencedor:
OI - EDITARA GRÁFICA ALIANÇA LTDA ICNPJ: 08.171.718rOOO1-52, VALOR TOTAL; R$ 7.7a0,üO(SETE MIL E SETECENTOS REAIS)

02 - A M BEZERRA GAMES-ME l CNPJ: l0.473.938/000í-82 - VALOR TOTAL: R$ 1.424.70 {UM MIL E QUATROCENTOS E VINTE E
QUATRO REAIS E $E7EN{A CENTAVQ$} - VALOR TOTAL HOMQLOGA8D: R$ 9.$24,7e(NOVE MIL CENTO E UNTE E QUATRO
REAIS E SETENTA CENTAVOS), Conforme proposta anexada aos autos. Homolago a Licitação na forma da Lei n' 8666/93. LUAR PAIXÃO
HOLANDA - Secretário Municipalde FINANÇAS

Tianguá-CE, 25 de Janeiro de 2022

SECRETARIO DE FINANÇAS

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327«336 - Tianguá - Ceará
CNPJ: a7.73s.178fooa1 20 CGF: 06.920.167-1 Fome: (8813671-2288



Assinado elolroniMMente por: Mana Cláudia Rodtigues Gonçalves - CPF: .025.413-" em 26/01/2022 18:01:11 - IP com n': 192.168.1.102

DIÁRIO OFICIALé
ESTADO DO CEARÁ \;:

P'

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANG

EXECUTIVO Ano 11- Edição NO LVlllde 26 de Janeiro de 2022

.viso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 02/2022-SEFIN, Objeto:
AQUISIÇÃO DE CÁRNÊS DE COBRANÇA DE IPTU E DEMAIS MATERIAIS GRÁFICOS
PARA ATDENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
DE TIANGUÁ-CE, tudo conforme especificações contidas no
constante dos Anexos deste Edital. Vencedor: 01 - EDITORA GRÁFICA ALIANÇA LTDA l
CNPJ; 08.171.718/0001-52, VALOR TOTAL: R$ 7.700,00 (SETE MIL E SETECENTOS
REAIS) - 02 - A M BEZERRA GAMES-ME ICNPJ: {0.473.938/00ala2 - VALOR TOTAL: R$
1.424,70 (UM MIL E QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA
CENTAVOS) - VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 9.124,70 (NOVE MIL CENTO E VINTE E
QUATRO REAIS E SETENTA CElgTAVOS} Conforme proposta anexada aos autos. Homoiogo
a Licita②o na forma da Lei n' 8666/93. LUAN PAIXÃO HOLANDA - Secretário Munlcipalde
FINANÇAS.N

FINANÇAS DO MUNICIPIQ
TERMO DE REFERÊNCIA

Tianguá-CE. 25 de Janeiro de 2022

LÜÀNPAIXÃO HÕLANDA
SECRETARIO DE FINANÇAS

ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE
AVISA DE TOMADA DE PREÇOS !V' 01/2022-LESA. A Secretaria de Saúdes por meio da

Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que estará recebendo até às
08h30min do dia ll de fevereiro de 2022, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à
Av. Moisés Moita no 785, Bairro Nenê Plácido - Tianguá-CE, documentação de habilitação e
proposta de preços para a Tomada de Preços rP 01/2022-SESA - CONTRATAÇÃO EMPRESA
hAjA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO OE SISTEMA DE ÉRO'rEÇÁO DE
INCÊNDIO E PÂniCO E SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS-
SPDA DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO- UPA DO MUNICÍPIO DE TIANGUACE. O
Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis. e
nos sltes: www.tce.ce.gav.br/ticitacoes e www.tiangua,ee.gov.br7. Tianguá-CE, 25 de janeiro de
2022. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos- Presidente da Comissão de Licitação.

$i

Assinado efe&onicamentê por: Nada Clátidia Rodtigues Gonçaives
CPF: "+.025.413-" em 26/01/2022 18:01:11 - IP oom n': 192.168.1.102

www.tia ng ua .ce . gov. br/d iari oofi cial/?id=65


